

BEHIMO A/S

Vestermarksvej 40
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2019

Michael Buch Svoldgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEHIMO A/S
Vestermarksvej 40
6200 Aabenraa

CVR-nr: 35030328
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank
Storegade 18
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med specialindrettede køretøjer. Bestyrelsen kan efter eget skøn udvide forretningsområdet til at omfatte anden form for virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 410.259 som anses for tilfredsstillende idet der er omlægning af aktivitet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.185.988	2.998.735
Personaleomkostninger	1	-1.183.607	-2.148.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.412	-113.301
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		837.969	737.226
Øvrige finansielle omkostninger	2	-206.488	-284.138
Ordinært resultat før skat		631.481	453.088
Skat af årets resultat	3	-221.222	-197.905
Årets resultat		410.259	255.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		410.259	255.183
I alt		410.259	255.183

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		10.418	13.989
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.418	13.989
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.137	179.978
Materielle anlægsaktiver i alt		89.137	179.978
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.250	186.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.250	186.250
Anlægsaktiver i alt		285.805	380.217
Varer under fremstilling		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.671.019	2.916.656
Varebeholdninger i alt		2.671.019	2.916.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.352.302	2.007.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.843	88.780
Andre tilgodehavender		1.650.033	855.410
Periodeafgrænsningsposter		0	40.000
Tilgodehavender i alt		3.007.178	2.991.320
Likvide beholdninger		1.909.848	955.387
Omsætningsaktiver i alt		7.588.045	6.863.363
Aktiver i alt		7.873.850	7.243.580

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.678.378	1.268.119
Egenkapital i alt		2.178.378	1.768.119
Hensættelse til udskudt skat		92.234	76.389
Hensatte forpligtelser i alt		92.234	76.389
Kreditinstitutter i øvrigt		1.303.301	1.795.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.303.301	1.795.158
Gæld til banker		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		482.000	460.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		685.754	1.282.602
Skyldig selskabsskat		281.238	108.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.850.945	1.752.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.299.937	3.603.914
Gældsforpligtelser i alt		5.603.238	5.399.072
Passiver i alt		7.873.850	7.243.580

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.268.119	1.768.119
Årets resultat		410.259	410.259
Egenkapital, ultimo	500.000	1.678.378	2.178.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	846599	1543028
Regulering af feriepengeforpligtelse	61950	68600
Fremmed arbejde	231036	443040
Andre omkostninger til social sikring	30112	50539
Personaleudgifter iøvrigt	13910	43001
	<u>1183607</u>	<u>2148208</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Renteindtægter	+38286	0
Renteudgifter	161032	256976
Garantiprovision	4500	4493
Kursreguleringer	35082	22669
Låneomkostninger m.m.	44160	0
	<u>206488</u>	<u>284138</u>

3. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	172335	108913
Ændring af udskudt skat	65679	88568
Regulering vedrørende tidligere år	+16792	434
	<u>221222</u>	<u>197905</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale på driftsmateriel, månedlig ydelse kr. 11.840 excl. moms - ydelserne er fratrukket i resultatopgørelsen.

Resterende ydelser incl. ved ophør andrager kr. 609.400.

Lejemål - er uopsigeligt i 5 år fra 1/1 2016, årlig leje er kr. 240.000.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via pengeinstitut stillet Toldgaranti - Regaranti på kr. 500.000.

For mellemværende med Sydbank er stillet selvskyldnerkaution af MIBUS HOLDING ApS samt Michael Buch Svoldgaard.

For mellemværende med Vækstfonden er stillet efterkaution begrænset til kr. 1.000.000 af MIBUS HOLDING ApS samt Michael Buch Svoldgaard.

Der er virksomhedspant på kr. 6.000.000 - pantsat primært overfor Sydbank og sekundært overfor Vækstfonden.

Der er lagt ejerpantebrev på kr. 200.000 i ejendom Anemonevej 45, 8700 Horsens til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

MIBUS HOLDING ApS, Vestermarksvej 40, 6200 Aabenraa.